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KÆRE PUBLIKUM 

Vi er stolte over at kunne byde jer velkommen til endnu en fantastisk og alsidig 
sæson i vores allesammens teaterhus. 
Vi glæder os til at slå dørene op for et væld af forestillinger og aktiviteter, og til at 
mødes på teatret. 

Forestillingerne rækker vidt og bredt i både tematikker og genrer, men har alle det 
til fælles at ville samle os som publikum om en fælles oplevelse, der foregår lige 
her og nu, i øjeblikket.
Et åndelig pusterum med tid til refleksion, til latter og nogle gange til tårer. 

Sæsonen starter med at vi genbesøger Odsherred Teaters to stærke egenproduk-
tioner ALT ER FLOSKLER og JEG GÅR. Denne gang hver for sig med efterfølgende 
temasamtaler med et panel af interessante gæster.

Til jul disker vi op med intet mindre end vores egen skæve og udvidede version af 
den legendariske sketch 90-ÅRS FØDSELSDAGEN. Til at iscenesætte forestillingen 
har vi allieret os med kompagniet Don Gnu, kendt for sin legende, humoristiske 
og actionfyldte teaterstil. 
Så tag din partner, ven, familie eller kollega under armen og vær med når vi går i 
kamp med denne elskede nytårsklassiker og se om det bliver ”same procedure as 
last year”.

I år er det 150 år siden, man tog det første spadestik til inddæmningen af Lamme-
fjorden for at få mere landbrugsjord. 
Her 150 år efter står vi midt i en klimakrise, og i debatten bliver klima og land-
brug ofte stillet op som hinandens modsætninger. 

Til maj næste år præsenterer vi det fabulerende drama DÆMNINGEN – Det tabte 
Land, hvor vi tager pulsen på debatten, tager rejsen tilbage til starten og tager 
krystalkuglen frem for at kigge ind i fremtiden for vores elskede Lammefjord.    

Teaterforeningen arrangerer også i denne sæson alle professionelle gæstespil på 
Odsherred Teater for voksne, unge og familier i mange forskellige genrer. 

I efteråret vil I bl.a. kunne opleve Cafe Liva, Det Flydende Teater og Holstebro 
Dansekompagni på den store scene. På Caféscenen vises især de mindre og mere 
intime forestillinger, som profiterer af den nærhed som rummet er medvirkende til.

Foråret 2024 byder også på en lang række gæstespil, som tematisk spænder fra 
krise i familien, livet med angst og hverdage styret af stress til musikalsk syn på 
manden gennem tiderne og moderne dans. Teatergrad vil igen berige os med 
tankevækkende underholdning i deres specielle form for koncertteater.

Familieforestillinger er efterhånden blevet et af teaterforeningens varemærker. 
Disse forestillinger er produceret for børn fra ½ år og opefter sammen med deres 
voksne. Det er en helt særlig oplevelse at se teater sammen med både små og 
store børn, for man mærker straks, at de bliver fanget ind af det levende univers, 
der foregår lige foran dem. Du bør unde dig selv en sådan oplevelse, og teaterfor-
eningen prioriterer at vise flere familieforestillinger i ferieperioderne, så der er rig 
mulighed for at tage et eller flere børn med til en skøn teaterforestilling.

Vi glæder os til at se dig og dine til en ny sæson på Odsherred Teater – stedet 
hvor vi mødes.

Inge Risom, formand for Teater og Musik Odsherred
&
Leiv Arne Kjøllmoen, teaterleder Odsherred Teater

ODSHERRED TEATER – STEDET HVOR VI MØDES TIL DIG DER VIL SE TEATER PÅ ODSHERRED TEATER

• På www.odsherred.billetten.dk

• I Teatercafeen torsdag og fredag kl. 12 – 15 (BEMÆRK! nye tider)

Billetter der er betalt, kan ikke refunderes

HVOR KØBER JEG BILLETTER

• På www.odsherred.billetten.dk

• I Teatercafeen torsdag og fredag kl. 12 – 15

HVORDAN KØBER JEG MAD

• På www.odsherred.billetten.dk køber du et medlemskab, som om det 
er en billet

• Et medlemskab koster 100 kr. og er gældende for én person pr. sæson. 
Skal fornyes hvert år

• Som medlem kan du få gode rabatter ved at købe billet til minimum  
2 forskellige voksen/ungeforestillinger – se ved de enkelte forestillinger

HVORDAN BLIVER JEG MEDLEM AF TEATERFORENINGEN

 • Voksenforestillinger 155,- pr. person ved minimum 10 personer

• Familieforestillinger 40,- pr person ved minimum 10 personer    
- dog 80,- ved forhøjede billetpriser

• Kan købes på www.odsherred.billetten.dk

• Eller ved henvendelse på Odsherred Teater eller hos Teater og Musik 
Odsherred. 

GRUPPEBILLETTER MED GODE RABATTER

Odsherred Teater har to sale.

• Store Scene, hvor der er fantastisk udsyn og god plads til benene.   
Her er plads til 230 tilskuere. DER ER IKKE NUMMEREREDE PLADSER,  
men til gengæld kan alle både se og høre rigtig godt.

• Caféscenen, hvor publikum mest sidder ved caféborde.   
Her er plads til maks. 80 tilskuere.

TEATERSALENE

Bag teatret ved Holsts Have er en stor parkeringsplads, hvor der er fri 
parkering fra kl. 18 (14)

PARKERING 
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Comedy Surprise byder på et lineup af de allersjoveste 
komikere. Nogle af vores største navne foretrækker at gå under 
radaren og ikke stå på plakaten. Så for at få dem med, holder vi 
det lidt hemmeligt, hvem der kommer.

”Vi komikere ELSKER at optræde på Odsherred Teater. Der er 
altid god stemning og publikum er med på at vi giver den gas.

Vi glæder os til at præsentere jer for endnu flere af vores 
bedste komikere og håber I bliver ved med at støtte op i den 
kommende sæson.” Valdemar Pustelnik, Comedyklubben.

COMEDY SURPRISE 
EFTERÅR

TORSDAG 17. AUG, 21. SEP, 19. OKT 2023 KL. 19.30 

Livemusik, lækker mad og fantastisk stemning i Nykøbings gader.

FUNKY FEVER DANSEFEST

Odsherred Teater inviterer til et brag af en festaften hvor det 6 m/k 
store band Funky Fever spiller alt det fede soul, funk og disco fra 
70’erne og til i dag.

Musikken bliver alt lige fra Earth, Wind & Fire, Donna Summer, 
Aretha Franklin, Bee Gees, Michael Jackson, Bruno Mars, Amy 
Winehouse, Justin Timberlake, Prince, Stevie Wonder og mange, 
mange flere. 

En hel aften med hits fra øverste hylde.

HONKY TONK

LØRDAG 2. SEPTEMBER 2023 KL. 20.00-23.00

STORE SCENE

Pris: 165,-
Ung u. 25 år: 70,-

Comedyburger/pulled pork   
kl. 18: 125,-

Arrangør: Comedy Klubben og 
Odsherred Teater

STAND-UP

CAFÉSCENEN 

Pris: Armbånd 100,-   
(gælder til hele Honky Tonk)

Køb din billet i Teatercafeen og 
støt at vi kan hyre de fede bands.

Tapas fra kl. 18: 165,- bestilles i 
Teatercaféen eller på 26 84 26 18

Arrangør: Odsherred Teater i 
samarbejde med Superbrugsen 
Nykøbing Sj.

KONCERT

VI SEJLER OP AD ODDEN

27. JUNI-14. JULI 2023 / TIRSDAG-FREDAG KL. 19.30

2.-4. AUGUST 2023 KL. 12.00

Artister i verdensklasse

Onsdag 2. august Chris Iris (DE)
”Gap of 42” er en forestilling, der med akrobatisk præcision, 
lethed og humor undersøger forskellen på 42 cm og 42 kilo.

Torsdag 3. august Cie Pol & Freddy (BE)
”De Cuyper vs. De Cuyper”. I en boksering kæmper to jonglerende 
brødre mod hinanden. Alle tricks, kneb og greb gælder når det 
handler om at vinde denne tvekamp.

Fredag 4. august: 
Bliver annonceret, følg med på SoMe, Ugeavisen og i teatrets 
plakatskabe.

NYCIRKUS I GÅGADEN

STORE SCENE

Medvirkende: Anette Støvelbæk, 
Kristian Holm Joensen, Rikke Bilde
Musiker: Henrik Silver
Revydirektør: Frede Gulbrandsen
Scenemester: Katrine Skjoldelev

Pris: 375,- ex. gebyr

Spisning: Revytallerken med kød/
vegetar, serveres kl. 18: 230,-

Arrangør: Odsherred Sommerrevy

SOMMERREVY

STORE TORV, NYKØBING SJ. 

GRATIS
Man møder bare op og nyder de 
fantastisk dygtige artister.

Støttet af Købstaden Nykøbing 
Sj., Superbrugsen Nykøbing Sj. og 
Odsherred Kommune

Arrangør: Odsherred Teater

NYCIRKUS

Odsherred Sommerrevy er tilbage! 

Sidste sommer blev en stor fest for os i Odsherred Sommerrevy. 
Publikum strømmede til vores nyopstartede revy og gik lattermilde 
og glade hjem efter en skøn sommeroplevelse i Odsherred Teaters 
nye flotte teatersal. Stor ros både fra kritikere, publikum og kollegaer 
har givet mod på mere. Nu udvider vi med en ekstra spilleuge 
og en ekstra skuespiller. Og det er ikke hvem som helst – Anette 
Støvelbæk vil sammen med Kristian Holm Joensen, Rikke Bilde og 
musiker Henrik Silver stå for underholdningen. Scenemester og 
andenstemmesanger Katrine Skjoldelev holder styr på tropperne 
bag scenen, og revydirektør Frede Gulbrandsen binder det hele 
sammen med sin norske charme.
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ALT ER 
FLOSKLER

JEG GÅR!
#TEXTMEWHENYOUGETHOME

En tragikomisk forestilling om en mand i sorg

En mand får til opgave at skrive dagbog for at få afløb for sorgen og savnet 
efter sin afdøde hustru. Men det er ikke så nemt, og curseren står bare og 
blinker og blinker og blinker… og uden for vinduet myldrer menneskene 
bare rundt, som de plejer, som om intet var hændt. Med indkøbsposer, 
hujende børn, friske, røde kinder og weekendplaner.

En forestilling om sorgens stilstand, om at vælge gravsten på nettet, om 
knust-hjerte-syndrom og et irriterende gnavesår i røven. 

For mange er sorg stadig et tabu. Det kan være svært at tale om, både for 
den der har mistet og for dem omkring. Hvordan hjælper man sig selv og 
andre i bearbejdelsen, og hvordan lærer man at leve med sorgen efter at 
have mistet? 

Efter forestillingen inviterer vi til en samtale med en række fagpersoner og 
holdet bag forestillingen om emnet.

En mørk aften i kølevandet på #MeToo begynder en kvinde at gå. 

Hun går for sin søn, for sin mand, for sin datter, for sin mor, for sig selv og 
for alle de kvinder og mænd hun kender og elsker.

Jeg går! er en stærk og personlig forestilling om angsten for at gå alene -  
i mørket - på øde steder, og frygten for mænd. Ikke alle mænd. Men de 
mænd der gemmer sig i skyggerne, som sniger sig ind på én og kidnapper, 
mishandler, voldtager og myrder.

Mange kvinder kan nikke genkendende til frygten for at gå alene på mørke 
og øde steder på trods af, at sandsynligheden for at blive udsat for overfald 
er forsvindende lille. Men den er der og er en begrænsning for mange. Hvor 
stammer den frygt fra og hvordan kan vi blive den kvit?

Efter forestillingen inviterer vi til en samtale med en række fagpersoner og 
holdet bag forestillingen om emnet.

STORE SCENE

Med: Henrik Ipsen
Musiker og vokalist: Randi Pontoppidan
Instruktør og scenograf: Leiv Arne Kjøllmoen
Manuskript: Kjøllmoen/Vedel    
v/ Leiv Arne Kjøllmoen og Henriette Vedel
Forestillingsfoto og trailer: Søren Meisner

STORE SCENE

Med: Mei Oulund
Manuskript: Mei Oulund
Instruktør og scenograf: Leiv Arne Kjøllmoen
Komponist: Randi Pontoppidan
Videodesigner: Adam Ryde Ankarfeldt
Dramaturgisk konsulent: Mette Kruse
Forestillingsfoto og trailer: Søren Meisner

Pris: 165,-
Gruppe min 10 stk.: 125,-
Ung u. 25 år: 70,-

Teatertallerken kl. 18: 165,-

Arrangør: Odsherred Teater 

EGENPRODUKTION
EGENPRODUKTION

7.-9. SEPTEMBER 2023 / TOR-FRE KL. 19.30, LØR KL. 15.00 14.-16. SEPTEMBER 2023 / TOR-FRE KL. 19.30, LØR KL. 15.00
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Pris: 165,-
Gruppe min 10 stk.: 125,-
Ung u. 25 år: 70,-

Teatertallerken kl. 18: 165,-

Arrangør: Odsherred Teater 
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- et nyskrevet musikdramatisk portræt af Danmark i fortid og nutid!

Forestillingen går i Josephine Bakers musikalske spor med en 
blanding af nykomponeret jazz og 1920’ernes ikoniske musik og 
portrætterer de bølger, hun satte i gang med sin hudfarve, køn og 
optræden på de danske varietéscener.

Vi er med til hendes koncerter og ser hendes venskaber og dybe 
konfrontationer med den danske kulturelite.

Forestillingen varer ca. 75 min. uden pause
Mød skuespillerne efter forestillingen

OH, JOSEPHINE

ONSDAG 13. SEPTEMBER 2023 KL. 19.30

TIRSDAG 26. SEPTEMBER 2023 KL. 19.30

- en satirisk solo-cabaret…

Jacob Morild, 4 x Reumert-nomineret dramatiker, satiriker, 
instruktør, skuespiller, Café Livas kunstneriske leder, har optrådt 
mange gange på Odsherred Teater.

… og hvor er han så nu, Jacob?

Mere end midaldrende – men han tror stadig, at han lever evigt.

Politik, klima og meget mere bliver som vanligt behandlet sort-
satirisk med en knivspids crazy-musikalsk-komik.

Forestillingen varer ca.2 timer. inkl. pause
Mød Jacob Morild efter forestillingen

SÅ LANGT, SÅ…DAN

STORE SCENE

TEATERGRAD

Medvirkende: Rolf Hansen, Marie 
Louise von Bülow, Louise Skov, 
Malaika Berenth Mosendana

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00:  
Teatertallerken á 165,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

STORE SCENE

CAFÉ LIVA

Medvirkende: Jacob Morild

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Urtekartofler 
med kød á 200,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

MIT STILLE 
HJEM
- en poetisk, rørende og kraftfuld danseprotest

Et øjebliksbillede af en nutidig/historisk krigstilstand, skabt gennem 
dansen.Et unikt samarbejde med tre ukrainske dansere, der er flygtet 
fra deres hjemland på grund af krigen.

En danseforestilling hvor afmagt, sorg og uvished uundgåeligt er til 
stede - men samtidig også en hyldest til det ukuelige mod og den 
styrke, der ligger i kvinden og i det kvindelige fællesskab.

Forestillingen varer ca. 60 min. uden pause

STORE SCENE

HOLSTEBRO TEATER- OG 
DANSEKOMPAGNI

Medvirkende: Kateryna Kuznetsova, 
Yekataryna Bysheva, Oleksanda 
Maksimchuk, AmalieStitz, Nikoline 
Due, Carolina Rodrigues, Lene Bonde, 
Emilija Rudzite, Marie Bolin-Tani 

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Suppe á 85,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred 

GÆSTESPIL

TIRSDAG 3. OKTOBER 2023 KL. 19.30
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ILT
Et yngre kærestepar er i tvivl, om de skal have et barn eller ej. 

Hvis de tænker for meget, kommer det aldrig til at ske, og hvis de 
ikke tænker sig godt om, kan det måske få katastrofale følger…

I hæsblæsende tempo veksler gnistrende dialog og afvæbnende 
humor med rørende indsigt i nogle af livets store spørgsmål. 

Et stykke dramatik som spørger sit publikum, hvordan man som 
verdensborger kan leve sit liv optimalt med god samvittighed og 
en tro på fremtiden.

Forestillingen varer ca. 80 min. uden pause
Mød skuespillerne efter forestillingen

STORE SCENE

TEATER NEXT

Medvirkende: Marie Touell Søderberg, 
Christian Bergman 

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Pulled Pork 
Burger á 125,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred 

GÆSTESPIL

TORSDAG 12. OKTOBER 2023 KL. 19.30

En episk forestilling fortalt af en mand, der er vokset op med en 
depressiv mor. Han fortæller om, hvordan han som barn – efter 
moderens første selvmordsforsøg – begynder at skrive en liste 
over alle gode ting i verden. 

Listen skal hjælpe moderen ud af hendes depression, men 
efterhånden kommer den til at spille en større og større rolle i 
hans eget liv.

Hans første mål er 1000 ting, men til slut ender han med en liste 
med 1.000.000 gode ting. Ting, der alle gør livet værd at leve.

Forestillingen varer ca. 70 min. uden pause

ALLE GODE TING

FREDAG 27. OKTOBER 2023 KL. 19.30

Radioværterne Torben og Vanja tager publikum med ombord i 
en løssluppen sendeflade med veloplagt snak og musik. 

Publikum hvirvles ind i et net af relationer og præsenteres for et 
miljø, som er både genkendeligt, morsomt og vanvittigt og får 
mulighed for at bidrage til en slogankonkurrence og andre løjer.

En rablende radio-tour de force, hvor publikum kommer tæt 
på det pulserende hverdagsliv, der udfolder sig omkring en 
blomsterbutik i provinsen. De veloplagte sange, som høres i 
radioen, fremføres live af de to skuespillere.

Forestillingen varer ca. 75 min. uden pause

PÅ PLETTEN

TIRSDAG 14. NOVEMBER 2023 KL. 19.30

CAFÉSCENEN

TEATRET MØLLEN

Medvirkende: Klaus Andersen

Pris: Medlem: 175,- / Løssalg: 250,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Suppe á 85,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

CAFÉSCENEN

 TOBIAS TRIER

Medvirkende: Winnie Kristine 
Christiansen, Tobias Trier 

Pris: Medlem: 175,- / Løssalg: 250,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Pulled Pork 
Burger á 125,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

Foto:  Louise Eriksen
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90-ÅRS 
FØDSELSDAGEN
SAME PROCEDURE AS LAST YEAR?
Kom med, når vi lægger arm med en klassiker de fleste kender og elsker.

I en ny og helt anderledes opsætning, vender vi den legendariske sketch på 
hovedet, og det går ikke stille for sig.

Det prisbelønnede og anmelderroste kompagni DON GNU står for iscenesættelsen, 
og du kan glæde dig til en teateroplevelse, som vil forbløffe og forføre dine sanser  
og få dig til at grine og græde på samme tid.

En teateroplevelse, hvor Marx Brothers slapstick-humor møder Monty Pythons 
surrealistiske satire.

Efter den obligatoriske nytårstale vil en helt særlig butler og hans underbutler tage 
dig med på en rejse tilbage til en tid med sort-hvide film, men hvor farver og musik 
eksploderer i et festfyrværkeri af følelser og oplevelser. Det hele kulminerer, når vi 
sammen træder ind i det nye år.

Så slå dig ned, og lad os tage dig med på en rejse gennem tid og rum som du ikke  
vil glemme lige med det samme, og hvor ingenting er, hvad det ser ud til!

DON GNU laver action teater i et legende og poetisk univers, så du kan godt glæde 
dig til denne fest af et samarbejde.

STORE SCENE

Med: Mei Oulund, Henrik Ipsen  
og Kasper Buus
Instruktør: DON GNU ved   
Jannik Elkær
Scenograf: Kristian Knudsen
Kreativ medskaber: Kristoffer Louis 
Andrup Pedersen - DON GNU
Komponist: Alice Carreri

Pris: 195,-
Gruppe min 10 stk.: 155,-
Ung under 25 år: 70,-

Lækker buffet kl. 18: 285,-

Arrangør: Odsherred Teater

EGENPRODUKTION

22. NOVEMBER - 16. DECEMBER 2023 / ONS-FRE KL. 19.30, LØR KL.15.00
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- en tankevækkende og humoristisk hyldest til livet

Det er ikke særlig instagram-venligt at være bange. Men det 
er derimod helt utrolig menneskeligt. Og enormt tabubelagt!

Der er mental krise, og klimakatastrofen er på alles læber. 
Hvad gør vi? Vi spiser kage…

Men frygten er der, om vi vil det eller ej. Og pludselig bliver 
den for et øjeblik gjort håndgribelig, når de to spillere tager 
frygten på sig.

Forestillingen varer ca. 70 min. uden pause
Mød skuespillerne efter forestillingen

PROJEKT FRYGT

TIRSDAG 16. JANUAR 2024 KL. 19.30

Comedy Surprise byder på et lineup af de allersjoveste komikere. 
Nogle af vores største navne foretrækker at gå under radaren 
og ikke stå på plakaten. Så for at få dem med, holder vi det lidt 
hemmeligt, hvem der kommer.

”Vi komikere ELSKER at optræde på Odsherred Teater. Der er altid 
god stemning og publikum er med på at vi giver den gas.

Vi glæder os til at præsentere jer for endnu flere af vores bedste 
komikere og håber I bliver ved med at støtte op i den kommende 
sæson.” Valdemar Pustelnik, Comedyklubben.

COMEDY SURPRISE FORÅR

TORSDAG 25. JAN, 22. FEB, 23. MAJ 2024 KL. 19.30

STORE SCENE

KUPÉ ARTES

Medvirkende: Lise Lauenblad, 
Marianne Søndergaard

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Suppe á 85,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

STORE SCENE

Pris: 165,-
Ung u. 25 år: 70,-

Comedyburger/pulled pork   
kl. 18: 125,-

Arrangør: Odsherred Teater og 
Comedyklubben

STAND-UP

Vi sætter ild til bankopladerne og skruer helt op for festen, 
når Comedyklubbens Crazy Comedy Banko slippes løs på 
Odsherred Teater.

Din mormor må gerne være med, men hun skal være klar til 
at feste og give den fuld gas.

Med musik i højtalerne og fuld fart på tallene, krydrer 
vi det bankospil, som du kender, med masser af ekstra 
konkurrencer, jokes, lege og overraskelser.

Bankokaptajn er komiker Valdemar Pustelnik, der styrer 
løjerne, trækker numrene og sørger for en fest, hvor du 
måske får pladen fuld – men 100% sikkert får en sjov aften.

CRAZY COMEDY BANKO

TORSDAG 11. JANUAR 2024 KL. 19.30

LØRDAG 13. JANUAR 2024 KL. 12 / BRUNCH KL. 11.00

Tenor Per Jellum er ny tovholder på vores nytårskoncert.

Med sig har han sopran Iben Silberg og pianist Louise Schrøder.

Sammen vil de underholde med et spændende program af 
klassiske perler fra operaens, operettens og musicalens verden. 
Det hele serveres i vanlig afslappet stil, så publikum sendes 
hjem med smil på læben og en sang i hjertet. 

Nyd en lækker brunch i Teatercaféen kl. 11.

NYTÅRSOPERA

CAFÉSCENEN

Pris: 175,-

Comedy burger/pulled pork   
kl. 18: 125,-

Arrangør: Odsherred Teater og 
Comedyklubben

STAND-UP

STORE SCENE

Pris: 195,-

Brunch: 250,- inkl. kaffe ad lib.

Arrangør: Odsherred Teater

KONCERT
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Året er 2024. Et band er samlet for at gøre en forskel. De vil være 
bandet, som får dig op af sofaen og ind i kampen mod verdens 
elendighed: klimakrise, Black Lives Matter, ligestillingskamp, 
demokratisk underskud… 

De vil skabe musik, som vækker aktivisme og forandring, når 
nu politikerne har givet op - eller har vist sig som en del af 
problemet.

Forestillingen varer ca. 90 min. uden pause
Mød instruktøren, Leiv Arne Kjøllmoen, efter forestillingen

AKTIVISTERNE

TIRSDAG 30. JANUAR 2024 KL. 19.30

En sort komedie fyldt med lattervækkende og genkendelige 
situationer. En fortælling for alle, der kender til det at have en 
familie. En fortælling om at være fanget i familiens spind og i 
gamle fortællinger og selvbedrag. 

En fabel om frihed, om at have modet til at skære al løgn og 
forstillelse væk for at komme fri, genopdage dem man dybest 
set elsker og ende med at række ud mod stjernerne. 

Forestillingen varer ca.120 min. inkl. pause

OPHAV

TIRSDAG 27. FEBRUAR 2024 KL. 19.30

STORE SCENE

TEATERGRAD

Medvirkende: Rolf Hansen, Marie 
Louise von Bülow, Christine Worre 
Kann

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Pulled Pork 
Burger á 125,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

STORE SCENE

TEATERRUM & TEAM TEATRET

Medvirkende: Line Kjær, Anna 
Ur Konoy, Victor Marcussen, Lars 
Dammark

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: 
Teatertallerken á 165,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL
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Algade 27 • 4500 Nykøbing Sj. • Tlf. 59 91 41 42

www.cafenyk.dk • Mail: dogan-yurdakul1@hotmail.com

Restaurant & Cafe Nykøbing

Vi leverer gerne til din fest, kom forbi og få en snak med kokken.

Åbningstider:
Sommer 10.00-22.00
Vinter 10.00-21.00

Restaurant & Cafe Nykøbing
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Vi hjælper dig gerne
med det rigtige valg af elcykel. 

Vi har mange års erfaring inden for elcykler 
og altid mange elcykler på lager.

2 Hjuls Centeret ApS
Jupitervej 7 • 4500 Nykøbing

Tlf: 59 31 00 17
www.sayjes.dk

Nygade 1 · 4560 Vig · Telefon 59 31 50 03 
Trundholmtryk@Trundholmtryk.dk 
TrundholmTryk.dk
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Algade 27 • 4500 Nykøbing Sj. • Tlf. 59 91 41 42
www.cafenyk.dk • Mail: dogan-yurdakul1@hotmail.com

Restaurant & Cafe Nykøbing

Vi leverer gerne til din fest, kom forbi og få en snak med kokken.

Åbningstider:
Sommer 10.00-22.00
Vinter 10.00-21.00

Restaurant & Cafe Nykøbing
Nykøbing Sj. Trælasthandel

Vesterlyngvej 20 · 4500 Nykøbing Sj.
Tlf. 59 91 10 01 · Fax 59 91 28 56 · www.stark.dk/ns

Algade 5 · 4500 Nykøbing Sj.
Tlf. 59 93 03 00

Volkswagen Odsherred
Vinkelvej 1 · 4500 Nykøbing Sj. · Tlf.: 59 91 08 45

Industrivangen 2A · 4550 Asnæs · Tlf.: 59 65 08 46

Nykøbing Sjælland Afdeling
Algade 21
4500 Nykøbing Sjælland
Telefon 45 12 30 00

Nykøbing Sjælland Afdeling
Algade 21
4500 Nykøbing Sjælland
Telefon 45 12 30 00

Algade 19 - 4500 Nykøbing Sj. 

Bestil tid på www.sans.dk - det er 
nemt





STARK Nykøbing Sj.
Vesterlyngvej 20 • 4500 Nykøbing S • Tlf. 5991 1001

Mandag - fredag 6.00 - 17.00
Lørdag 8.00 - 14.00
Søn- og helligdage 9.00 - 14.00
I perioden 16. marts til 31. oktober
Køb varerne i forretningen eller på STARK.dk

67962_NykoebingSj_0319_A4_Logo_90x35.indd   1 15/03/2019   14.34

STARK Nykøbing S
Vesterlyngvej 20 • 4500 Nykøbing S • Tlf. 5991 1001

Åbningstider: Mandag - fredag 6.00 - 17.00 • Lørdag 8.00 - 14.00
Søn- og helligdage 9.00 - 14.00 i perioden 15. marts til 17. oktober.
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Nybolig Odsherred

SOLGT
ELLER

GRATISBestil en gratis
salgsvurdering
- Vi har åbent alle ugens dage

Tlf. 5991 1248

12
ÅBEN ALLE DAGE KL. 8.00-20.00

VELKOMMEN TIL EN GOD HANDEL
MENY er Danmarks nye fødevaremarked. 
Mad, du har råd til, når du har lyst til det.

NYKØBINGNYKØBING
v/ købmand Michael Møller

Algade 70  |  Nykøbing Sj.  |  Tlf. 59 91 11 03

9

 
De Grønne BusserDe Grønne Busser

4581 Rørvig · Tlf. 59 91 81 15 · Fax 59 93 71 15
Mobil 40 15 83 44

        

venusvej 3 · 4500 nykøbing sj. · tlf: 59 91 24 14
www.cc-autoservice.dk

Åbent: Mandag - fredag kl. 8 - 20
lørdag - søndag kl. 8 - 18.

Brødudsalg fra BAGEREN I SVANESTRÆDE

Nykøbing Sj. Autocenter A/S
Aut. Citroën
Nordlysvej 3 · 4500 Nykøbing Sj.
Tlf. 59 91 04 00 / 28 10 03 59 · E-mail: salg@fbentsen.dk

ApS Smedegården
Svanetorvet 10
4500 Nykøbing Sj.
Tlf. 59 93 17 81
Fax 59 91 19 31

Nykøbing Algade 12 · 4500 Nykøbing
www.spks.dk
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Den danske mand har siden 1950’erne levet en omtumlet tilværelse; 
han har været driftig, kuet, blød, macho, overset, udskældt, 
egenrådig, chauvinistisk, fremmedangst og -fjendsk, kollektivistisk, 
venstreorienteret, konservativ, liberal -  og radikalt - udfordret.

Med udgangspunkt i Peter A.G. Nielsens (GNAGS) musikalske 
og tekstfinurlige univers tegnes et portræt af den danske mand 
gennem de sidste 70 år. 

Forestillingen varer ca. 100 min. inkl. pause
Mød Jacob Morild efter forestillingen

VILDE KANINER & 
UNDERLIGE FISK

SØNDAG 3. MARTS 2024 KL. 16.00

TORSDAG 7. MARTS 2024 KL. 19.30

- en danseforestilling for unge

Tag plads! Sæt dig ned! Du er bænket! Sat Af! Sat sammen!  
Sidder du det rigtige sted? 

En hudløst ærlig fortælling om livets store og helt små spørgsmål, 
om at sætte sig til rette, om at turde at sætte sig skævt, om at 
sidde på tværs, om at blive sat, sat af eller bænket.

Om at tage, skabe og give plads - og helst at huske at gøre det, 
inden du falder på røven, der hvor bænken ender. 

En fusion af street og moderne dans.

Forestillingen varer ca. 45 min. uden pause

BENCHED 

STORE SCENE

CAFÉ LIVA

Medvirkende: Jesper Asholt, Jacob 
Morild, Lasse Schmidt (guitar)

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning efter forestillingen: 
Urtekartofler med kød á 200,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

STORE SCENE

UPPERCUT DANSETEATER

Medvirkende: Adam Tocuyo, 
Alexander Skjold, Jens Schyth 
Brøndum, Kristián Mensa, Mark 
Philip

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,- 
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Suppe á 85,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

- baseret på Morten Mûnsters bestseller

En musikalsk og  tankevækkende forestilling om det uperfekte 
menneske med spot på det moderne arbejdsliv, på udfordringerne, 
der opstår, når det uperfekte menneske forventes at have den 
perfekte adfærd. Hvorfor er det så svært for os at følge gode 
argumenter, planer og sund fornuft? Hvorfor falder vi i gang på 
gang? Og hvad skal der til for at skabe forandring i den virkelige 
verden?

Forestillingen varer ca. 2 timer inkl. pause

JYTTE FRA MARKETING ER 
DESVÆRRE GÅET FOR I DAG

MANDAG 18. MARTS 2024 KL. 19.30

Du har det ikke fra mig 

Der er gået over to år siden sidst, og hold nu fast, der er sket meget!  

Pandemien er ovre, Europa er i krig og Thomas har fået konstateret 
forhøjet kolesteroltal.

Det er Warbergs femte onemanshow i rækken og følger i kølvandet 
på ’Et storslået menneske’, ’Perfektion, overskud, og andre lorteord’, 
’Comedy Tour 16’ og ’Comedy Tour ’14’, der alle høstede 5- og 
6-stjernede anmeldelser. Seneste onemanshow udløste også en 
velfortjent nominering af Thomas Warberg som Årets Komiker til 
Zulu Comedy Galla 2022.  

THOMAS WARBERG   

TORSDAG 21. MARTS 2024 KL. 19.00

STORE SCENE

FOLKETEATRET

Medvirkende: Rikke Buch Bendtsen, 
Troels Malling, Niels Skovgaard 
Andersen, Mathilde Lundberg, 
Albert Stein Ankerstjerne

Pris: Medlem: 195,- / Løssalg: 280,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: 
Teatertallerken á 165,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

STORE SCENE

Pris: 275,-

Comedyburger/pulled pork   
kl. 18: 125,-

Arrangør: Odsherred Teater og Tajmer 
Booking & Management

STAND-UP

Fo
to

: C
af

é 
Li

va

Fo
to

: G
ud

m
un

d 
Th

ai

Fo
to

: R
ap

ha
el

 S
ol

ho
lm

 

Fo
to

: T
aj

m
er

 B
oo

ki
ng

 &
 M

an
ag

em
en

t

18 19



- en tragikomisk forestilling om stress og omsorg. 

Mød den forjagede hjemmesygeplejerske og de ansigtsløse 
patienter, der skal krydses af på en køreliste.

Vi inviteres med på en sort humoristisk og musikalsk rejse, der 
fører os ind i et univers fuld af poetisk skønhed og brutal humor.

Forestillingen er inspireret af samtaler med sygeplejersker og 
baseret på en sand historie om en sygeplejerske i hjemmeplejen. 

Forestillingen varer ca. 85 min. uden pause
Mød skuespillerne efter forestillingen

HR. X

TORSDAG 4. APRIL 2024 KL. 19.30

CAFÉSCENEN

OUT OF BALANZ

Medvirkende: Troels Hagen 
Findsen, Bebe Risenfors

Pris: Medlem: 175,- / Løssalg: 250,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Suppe á 85,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

- en sanselig fortælling om genopdagelse af kreativiteten

To arbejdsnarkomaner arbejder deres liv væk i et grotesk, kafkask 
kontorunivers lavet af papir.

En lille stemme dukker op: Avisen er blevet levende og ønsker 
forandring…

Papiret bliver til en lille marionet, der hele tiden vokser sig større 
og større - og åbner for en kreativ og legende verden.

Forestillingen varer ca. 50 min. uden pause
Mød skuespillerne efter forestillingen. Samtalen vil foregå på engelsk.

PAPERLICIOUS

ONSDAG 10. APRIL 2024 KL. 19.30

ET STRØG AF KLASSISK

Helledie - Tandrup Kock duo (klaver og cello)

Komponist og pianist Hanne Helledie inviterer til kammermusik 
sammen med sin fænomenale cellist Julie Tandrup Kock, som 
har en international solistuddannelse og jævnligt spiller med 
alle de store orkestre, fx Det Kongelige Kapel. 

Varmen fra Brahms, det lyriske fra Schubert, det perkussive fra 
Stravinsky – Helledie har studeret alle de store komponister og 
ladet sig inspirere af sine 20 år i smeltediglen USA, hvor hendes 
musik har har høstet fine anmelderroser. Et strøg af klassisk - 
dertil rytmer fra Mellemøsten - og musik af Nielsen og Ellington.

PINSEKONCERT

LØRDAG 18. MAJ 2024 KL. 12.00 / BRUNCH KL. 11.00

CAFÉSCENEN

TEATER METAMORPHOSE

Medvirkende: Evi Arnsbjerg 
Brygmann, Bianka Drozdik 

Pris: Medlem: 175,- / Løssalg: 250,-  
Ung under 25 år: 70,-

Spisning fra kl. 18.00: Suppe á 85,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

GÆSTESPIL

STORE SCENE

Pris: 195,-

Brunch: 250,- inkl. kaffe ad lib.

Arrangør: Odsherred Teater

KONCERT

Algade 27 • 4500 Nykøbing Sj. • Tlf. 59 91 41 42
www.cafenyk.dk • Mail: dogan-yurdakul1@hotmail.com

Restaurant & Cafe Nykøbing

Vi leverer gerne til din fest, kom forbi og få en snak med kokken.

Åbningstider:
Sommer 10.00-22.00
Vinter 10.00-21.00

Restaurant & Cafe Nykøbing
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DÆMNINGEN
DET TABTE LAND
Klima og landbrug stilles ofte op som hinandens modsætninger og debatten 
bliver hurtig polariseret.

Men hvor dybt stikker modsætningerne egentlig? Og hvad skal der til for at 
samle os i den fælles sag som vores fremtid udgør?

I dette fabulerende nyskrevet drama spejles nutiden i fortiden, da et nyt 
overnationalt EU-projekt lanceres. Dele af Lammefjorden skal genetableres  
og dermed oversvømmes.

I forestillingen møder vi et væld af karakterer, fra nutidens landmænd over 
klimaterrorister og visionære embedsmænd til fortidens fiskere, fattige 
nybyggere og kapitalstærke investorer med appetit på mere jord.

Hvem overlever, og hvordan bliver vi enige om fremtidens retning i en mere 
og mere kompleks verden.

Her i 150 årene for Lammefjordens inddæmning, hvor klimaudfordringerne 
fylder overskrifterne, har vi kastet os over et stykke storslået lokalhistorie, 
hvor man virkelig kan mærke historiens vingesus. Inddæmningen var en af 
datidens største ingeniørbedrifter, et kæmpeprojekt - dristigt og fremsynet, 
og den fik enorm betydning for området, der efterfølgende fik tilnavnet: 
Danmarks køkkenhave pga. den frugtbare landbrugsjord, den afvandede 
havbund kom til at udgøre.

24. APRIL - 11. MAJ 2024 / TOR-FRE KL. 19.30, LØR KL.15.00

STORE SCENE

Medvirkende: Henrik Ipsen,   
Mei Oulund m.fl.
Instruktør: Leiv Arne Kjøllmoen
Dramatiker: Mei Oulund

Pris: 195,-
Gruppe min 10 stk.: 155,-
Ung under 25 år: 70,-

Teatertallerken kl. 18: 165,- 

Arrangør: Odsherred Teater

EGENPRODUKTION
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Nykøbing-Rørvig Jazzfestival 2023 

Et top underholdende orkester, der spiller musik fra alle 
verdenshjørner. Med sange om alt fra piger til Piratos og fra 
elefanter til universet, er der altid lagt op til smil på læben hos 
både børn og voksne.

Oplev django, polka, svensk folklore, reggae, cubansk, brasil, 
sørøverskrammel og jazz, håndspillet fra A-Z. Musikken er 
energifyldt og tekstuniverset er særligt skrevet til målgruppen 
med rim og remser og bevægelseslege, der udfordrer, 
underholder og inkluderer publikum.

En morgen da Frida vågner og kommer ud af frakken, som hun bor 
i, modtager hun på mystisk vis et brev. Brevet er fra hendes bedste 
ven Carlos. Han inviterer hende på besøg. 

Frida pakker straks sin høne, sin kat, sin helt specielle kuffert og 
tager afsted. Det skal dog vise sig, at rejsen bliver mere udfordrende, 
men også meget mere magisk end forventet. 

En finurlig, håndlavet fortælling om venskabets kraft, formidlet via 
det ordløse, farverige billedunivers, der kendetegner Paolo Nani 
Teaters forestillinger.    

Forestillingen varer ca. 40 min.
Teatercaféen er åben 1 time før og efter forestillingen

BABULJA FRIDAS STORE REJSE

TORSDAG 3. AUGUST KL. 10.00 TIRSDAG 17. OKTOBER 2023 KL. 14.00

SØNDAG 10. SEPTEMBER 2023 KL. 11.00 TORSDAG 19. OKTOBER 2023 KL. 11.00

- sanseligt billedkunstteater for de mindste.

Gemt mellem sivene i vandkanten ligger mange hundrede 
æg. Inde i det ene æg blinker et øje. Det er Myrs. Lille Myr. Den 
allermindste-næsten-frø i hele dammen. Om lidt myldrer hun ud 
af ægget og svømmer med alle sine søskende. Om lidt vipper hun 
dobbelt så meget med halen for at følge med, når de leger “Hvem 
er bange for Gavflab?” For findes den store “Gavflab” overhovedet?

Kom med ned under vandet, mellem de vuggende vandaks, og 
oplev haletudsen Myrs forunderlige forvandling fra lille til frø.

Forestillingen varer ca. 30 min.
Teatercaféen er åben 1 time før og efter forestillingen

 - forestilling med to dansere og livemusik

Forestil dig, at du vågner en morgen til et uberørt snedækket 
landskab. Verden er ny og fin og ren. Alt ser anderledes ud, og 
der er en særlig stemning af hemmelig poesi. Du ser verden 
med andre øjne, med SneØjne.

SneØjne er en danseforestilling, der udforsker børns oplevelse 
af verden. I forestillingen deler vi barnets undren, når det første 
gang oplever sne.

Forestillingen varer ca. 25 min.
Teatercaféen er åben 1 time før og efter forestillingen

LILLE MYR SNEØJNE

FAMILIEFORESTILLING

STORE SCENE

2 - 5 ÅR

TEATRET ST.TV.

Medvirkende: Susanne Bonde

Pris: Barn: 70,- / Voksen: 90,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

FAMILIEFORESTILLING

CAFÉSCENEN

0 - 4 ÅR

GAZART

Medvirkende: Marie Sol Sandberg, 
Tomomi Yamauchi, Søren Øland 
(musik)

Pris: Barn: 70,- / Voksen: 90,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

STORE SCENE

FRA 6 ÅR

PAOLO NANI TEATER

Medvirkende: Clara Luna M. Nani

Pris: Barn: 120,- / Voksen: 160,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

EFTERÅRSFERIE

FAMILIEFORESTILLING

EFTERÅRSFERIE

KONCERT

CAFÉSCENEN

4-8 ÅR

Gratis entré.

Kaffe og kage i Teatercaféen

Arrangør: Nykøbing-Rørvig 
Jazzfestival
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SØNDAG 3. DECEMBER 23 KL. 11.00 - 14.00

SØNDAG 12. NOVEMBER 2023 KL. 14.00

Sidste år skabte vi denne hyggelige juletradition for 
hele familien. Kom og mød en særlig julegæst og oplev 
danselinjen fra Idrætsefterskolen Klintsøgaard danse 
julen ind for alle.

Efterfølgende er der juleklip i Teatercaféen samt 
æbleskiver og saft. 

- en forestilling uden ord, men med musik - så alle kan være med

H.C.Andersens klassiske fortælling om den standhaftige tinsoldat, 
der drømmer om kærligheden og den skønne danserinde, og som 
bliver blæst omkuld af skæbnen, men som alligevel får det, han 
ønsker sig mest af alt.

Forestillingen varer ca. 30 min.
Teatercaféen er åben 1 time før og efter forestillingen

MAGISK JUL PÅ 
ODSHERRED TEATER 

DEN STANDHAFTIGE 
TINSOLDAT

STORE SCENE

Billetpris: 70,-   
inkl. æbleskiver og saft.

Arrangør: Odsherred Teater

CAFÉSCENEN

2 - 5 ÅR

DET LILLE TURNETEATER

Medvirkende: Peter Holst

Pris: Barn: 70,- / Voksen: 90,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

FAMILIEARRANGEMENT 

FAMILIEFORESTILLING

Ø
- en sanselig, klassisk koncertforestilling

Om det særlige bånd mellem børnebørn og bedsteforældre, om naturens 
gang og hverdagens poesi, om det smukke og vemodige ved at blive ældre. 

Ø inviterer til samtaler om døden, kærligheden og naturen på tværs af 
generationer.

Ø er for alle aldre, men er særligt tiltænkt bedsteforældre og børnebørn til 
en fælles oplevelse med finurlig dansk lyrik af Stine Pilgaard, klassisk musik 
og masser af fysisk leg og komik.

Forestillingen varer ca. 55 min.
Teatercaféen er åben 1 time før og efter forestillingen

FAMILIEFORESTILLING

SØNDAG 21. JANUAR 2024 KL. 14.00

STORE SCENE

FRA 6 ÅR

LYDENSKAB

Medvirkende: Siff Vintersol, fire 
klassiske musikere: Louise Gorm, 
Sofia Lind Pedersen, Mads Uldall, 
Thea Vesti

Pris: Barn: 70,- / Voksen: 90,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred 
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Det forunderlige eventyr om den lille prins, der på sin dannelsesrejse 
rundt i universet lærer kærligheden og livet at kende. På turen møder 
han bl.a. den herskesyge konge, forretningsmanden, der er begærlig, 
og drankeren, der drikker for at glemme, at han er flov over at drikke. 
Han møder også en talende blomst og en ræv, der gerne vil være 
tam, og som lærer ham, at det kun er med hjertet, man kan se klart.

Tag hele familien i hænderne og se en af verdenslitteraturens mest 
elskede historier omsat til teater med masser af levende musik, sang 
og humor.

Forestillingen varer ca. 50 min.
Teatercaféen er åben 1 time før og efter forestillingen

DEN LILLE PRINS

TIRSDAG 13. FEBRUAR 2024 KL. 14.00

TORSDAG 15. FEBRUAR 2024 KL. 11.00

Vi befinder os i et vaskeri med en magisk vaskemaskine og en 
hel masse tøj.

Tøjet skal vaskes, noget skal prøves, og noget skal hænges op.

RUNDT OG RUNDT er et poetisk univers med video, dans, 
livemusik, vaskelyds-collager og sæbebobleskum. Forestillingen 
har fokus på interaktion og bevægelse, og publikum inviteres til 
at være med, når der danses og spilles sange om farver og fisk 
og om at dreje rundt og rundt …

Forestillingen varer ca. 35 min.
Teatercaféen er åben 1 time før og efter forestillingen

RUNDT OG RUNDT
FAMILIEFORESTILLING

FAMILIEFORESTILLING

STORE SCENE

0 - 4 ÅR

ARTHOTEL

Medvirkende: Dorthe Eggertsen, 
Rasmus Kajhøj

Pris: Barn: 70,- / Voksen: 90,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

STORE SCENE

FRA 6 ÅR

TEATER NEXT

Medvirkende: Cecilie Bogø Bach, 
Christian Bergman, Mads Kronborg
Indtalte stemmer: Nis Bank-Mikkel-
sen, Amalie Fjeldmose, Chresten 
Speggers 

Pris: Barn: 120,- / Voksen: 160,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

VINTERFERIE

VINTERFERIE
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ÅBEN ALLE DAGE KL. 8.00-20.00

VELKOMMEN TIL EN GOD HANDEL
MENY er Danmarks nye fødevaremarked. 
Mad, du har råd til, når du har lyst til det.

NYKØBINGNYKØBING
v/ købmand Michael Møller

Algade 70  |  Nykøbing Sj.  |  Tlf. 59 91 11 03
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De Grønne BusserDe Grønne Busser

4581 Rørvig · Tlf. 59 91 81 15 · Fax 59 93 71 15
Mobil 40 15 83 44

        

venusvej 3 · 4500 nykøbing sj. · tlf: 59 91 24 14
www.cc-autoservice.dk

Åbent: Mandag - fredag kl. 8 - 20
lørdag - søndag kl. 8 - 18.

Brødudsalg fra BAGEREN I SVANESTRÆDE

Nykøbing Sj. Autocenter A/S
Aut. Citroën
Nordlysvej 3 · 4500 Nykøbing Sj.
Tlf. 59 91 04 00 / 28 10 03 59 · E-mail: salg@fbentsen.dk

ApS Smedegården
Svanetorvet 10
4500 Nykøbing Sj.
Tlf. 59 93 17 81
Fax 59 91 19 31

Nykøbing Algade 12 · 4500 Nykøbing
www.spks.dk

19.45

MERE END REGNSKAB OG BOGFØRING

Hos os kan du få rådgivning om generationsskifte, 
værdiansættelse ved køb og salg af virksomheder, 
dødsbobeskatning samt meget mere.

5945 4800 l odsherred@danskrevision.dk

RealMæglerne Odsherred

Tlf. 69 100 101
4560@mailreal.dk
www.realmaeglerne.dk/odsherred

Den grønneste ejendomsmægler - er faktisk blå

Algade 27 • 4500 Nykøbing Sj. • Tlf. 59 91 41 42
www.cafenyk.dk • Mail: dogan-yurdakul1@hotmail.com

Restaurant & Cafe Nykøbing

Vi leverer gerne til din fest, kom forbi og få en snak med kokken.

Åbningstider:
Sommer 10.00-22.00
Vinter 10.00-21.00

Restaurant & Cafe Nykøbing
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Vi hjælper dig gerne
med det rigtige valg af elcykel. 

Vi har mange års erfaring inden for elcykler 
og altid mange elcykler på lager.

2 Hjuls Centeret ApS
Jupitervej 7 • 4500 Nykøbing

Tlf: 59 31 00 17
www.sayjes.dk

Nygade 1 · 4560 Vig · Telefon 59 31 50 03 
Trundholmtryk@Trundholmtryk.dk 
TrundholmTryk.dk

Hurtig levering! 
print & kopi

Hurtig levering!Hurtig levering!
printprintOdsherreds 

største 
Multifunktions-

printer

Storformats-
printerBredde: 100 cm

Algade 27 • 4500 Nykøbing Sj. • Tlf. 59 91 41 42
www.cafenyk.dk • Mail: dogan-yurdakul1@hotmail.com

Restaurant & Cafe Nykøbing

Vi leverer gerne til din fest, kom forbi og få en snak med kokken.

Åbningstider:
Sommer 10.00-22.00
Vinter 10.00-21.00

Restaurant & Cafe Nykøbing
Nykøbing Sj. Trælasthandel

Vesterlyngvej 20 · 4500 Nykøbing Sj.
Tlf. 59 91 10 01 · Fax 59 91 28 56 · www.stark.dk/ns

Algade 5 · 4500 Nykøbing Sj.
Tlf. 59 93 03 00

Volkswagen Odsherred
Vinkelvej 1 · 4500 Nykøbing Sj. · Tlf.: 59 91 08 45

Industrivangen 2A · 4550 Asnæs · Tlf.: 59 65 08 46

Nykøbing Sjælland Afdeling
Algade 21
4500 Nykøbing Sjælland
Telefon 45 12 30 00

Nykøbing Sjælland Afdeling
Algade 21
4500 Nykøbing Sjælland
Telefon 45 12 30 00

Algade 19 - 4500 Nykøbing Sj. 

Bestil tid på www.sans.dk - det er 
nemt





HJEMMELAVET MAD
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STARK Nykøbing Sj
Mandag-fredag 6.00-17.00 • Lørdag 9.00-14.00

Søn- og helligdage i perioden Palmesøndag t.o.m uge 31:  9.00-14.00



En ordløs, poetisk forestilling, hvor publikum får lejlighed til at 
opleve magien, når teater kommer helt tæt på.

Forestillingen er inspireret af den tysk-schweiziske maler 
Paul Klees fantastiske og fabulerende univers. I en leg med 
skyggespil og geometriske former bliver elementerne levende 
og finder sammen på nye måder for øjnene af publikum. 
Prikker, linjer, dyr og byer opstår og forsvinder igen.

Forestillingen varer ca. 35 min.
Teatercaféen er åben 1 time før og efter forestillingen

KAT • FUGL • FISK

SØNDAG 10. MARTS 2024 KL. 11.00 & KL. 14.00

SØNDAG 7. APRIL 2024 KL. 11.00

Det er vaskedag, og tøjet ligger i en stor bunke på gulvet. 
Hønen vil så gerne hjælpe med at sortere tøjet i farver. Den 
kender bare ikke forskel på rødt og hvidt... Men den ved, at 
sure sokker de skal vaskes. Så det bliver de!

En forestilling for de yngste, der fortæller os, at selvom man 
er lille, så kan man gøre en stor forskel.

Forestillingen varer ca. 35 min.
Teatercaféen er åben 1 time før og efter forestillingen

SOKKEN

FAMILIEFORESTILLING

FAMILIEFORESTILLING

CAFÈSCENEN

3 - 5 ÅR

RANDERS TEATER

Medvirkende: Nanni Lorenzen

Pris: Barn: 70,- / Voksen: 90,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

STORE SCENE

4 - 8 ÅR

TEATRET OM

Medvirkende: Annemarie 
Waagepetersen, Hisako Miura

Pris: Barn: 70,- / Voksen: 90,-

Arrangør: Teater og Musik Odsherred

TEATERCAFÉEN 
DET GRØNNE KØKKEN 

Teatercaféen på Odsherred Teater styres af Maybritt Aggerholm. I hendes 
køkken er alt lavet fra bunden med fokus på lokale økologiske råvarer i 
sæson. Hun har fokus på det grønne og har altid vegetariske, veganske og 
glutenfrie retter på menuen. I caféen er der hjertevarme og rummelighed. 
Udover at nyde noget af al den gode mad, kaffe, kage og øl, der serveres, 
kan du læse blade, bytte bøger, spille spil, sidde og arbejde eller købe 
caféens hjemmelavet rasp, knækbrød og andre lækkerier. 

Teatercaféen har åben tirsdag-torsdag kl. 11-16, fredag kl. 11-18 og  
lørdag kl. 10-14 samt i forbindelse med teatrets arrangementer.
Billetter til teatrets forestillinger kan købes i Teatercaféen torsdag  
og fredag 12-15

Følg med på caféens Facebookside, TeaterCaféen – Odsherred, hvor særlige 
caféarrangementer, temaaftener og events løbende bliver annonceret.

SPISNING i forbindelse med forestillinger

Du kan købe mad i forbindelse med de fleste af teatrets forestillinger, der 
hvor du køber billet – på odsherred.billetten.dk eller i Teatercaféen frem til 
3 dage før en forestilling.

I sæson 23/24 er der en række forskellige lækkerier på menuen f.eks. suppe, 
teatertallerken, burger mm.

Se under den enkelte forestilling, hvad der serveres.
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TAK TIL 
vores støtter og samarbejdspartnere Odsherred Kommune, 
Kalundborg Kommune, Kulturstyrelsen og Statens Kunstfond

Algade 36, 4500 Nykøbing Sj.
Parkering: Holsts Have 
Tlf. 59 93 03 01
ot@odsherredteater.dk
www.odsherred.billetten.dk

Tlf: 4247 5141
odsteater@gmail.com
www.teaterogmusikodsherred.dk


